



सी एस आई आर – भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
CSIR-Indian Institute of Chemical Biology
4, राजा एस सी मल्लिक रोड / Raja S C Mullick Road,
कोलकाता / Kolkata – 32



अधिसूचना / NOTIFICATION

इस संस्थान की समसंख्या सूचना दिनांक 12.12.2025 के क्रम में, समस्त संबंधितों की जानकारी हेतु यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या R&C/605/2025 के अंतर्गत जूनियर सचिवालय सहायक (जेन / एफ एंड ए / एस एंड पी) एवं जूनियर स्टेनोग्राफर पदों हेतु 15.01.2026 को आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा (कंप्यूटर आधारित ऑब्जेक्टिव टाइप मल्टीपल चॉइस परीक्षा) के लिए कॉल लेटर/प्रवेश पत्र निम्नलिखित लिंक से डाउनलोड किए जा सकते हैं:

In continuation of this Institute Notice of even number dated 12.12.2025, it is hereby informed for the information of all concerned that the call letter/admit card for the Written Examination (Computer Based Objective type multiple Choice Examination) for the posts of Junior Secretariat Assistant (Gen/F&A/S&P) and Junior Stenographer, under Advertisement No. R&C/605/2025, for the examination scheduled to be held on **15.01.2026**, can be downloaded from the following link:

http://ibpsonline.ibps.in/csirjul25/oecla_dec25/login.php?appid=adb072f187d56f1ddccd1423b4e4a2c3

कॉल लेटर डाउनलोड की समाप्ति / Closure of Call letter Download

15 / 01 / 2026

(कानू मंडल / Kanu Mondal)

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to :

- (1) सूचनापट्ट / Notice Board
- (2) आईटी डिविजन / इस सूचना को सीएसआईआर-आईआईसीबी वेबसाइट पर उपलोड करने का अनुरोध के साथ / IT Division – with request to upload the same on the CSIR-IICB website
- (3) कार्यालय प्रति / Office Copy